

PACHET PRODUSE NECESARE UTILARII BUCATARIEI

I.D.: 55171854

Data publicarii 16.03.21 Coduri CPV 39220000-0

Pretul estimativ: 2.180,75 RON - 2.180,75 RON

Descriere: 1 Robot de bucatarie Philips Buc 1 520.00 520.00 2 Razatoare inox pentru legume Buc 2 20.00 40.00 3 Tava dreptunghiulara inox 45/35cm Buc 3 78.00 234.00 4 Tava pentru chec, dreptunghiulara 30/11/7.5cm Buc 2 15.35 30.70 5 Paleta perforata inox, pentru servire 35cm Buc 4 40.00 160.00 6 Tel de inox, 35cm Buc 2 21.80 43.60 7 Mixer vertical Bosch Buc 1 199.90 199.90 8 Tigaie Tefal 24cm, cu capac de sticla Buc 1 60.00 60.00 9 Tigaie Tefal 28cm, cu capac de sticla Buc 1 90.00 90.00 10 Strecuratoare cu 2 manere, 30cm, de inox Buc 1 31.60 31.60 11 Strecuratoare sita pentru ceai 16cm Buc 2 11.00 22.00 12 Recipient pentru zahar, la 1L Buc 1 13.00 13.00 13 Recipient pentru sare, la 1L Buc 1 13.00 13.00 14 Lingura de lemn, cu coada lunga Buc 3 7.00 21.00 15 Polonic pentru supa, de inox, 35cm Buc 3 57.00 171.00 16 Set cutite inox, de bucatarie, diverse dimensiuni Set 1 119.00 119.00 17 Recipient de sticla, pentru condiment 400ml Buc 4 27.00 108.00 18 Lighean pentru framantat aluaturi, din inox Buc 1 95.00 95.00 19 Lighean plastic pentru fructe si legume 3L Buc 1 2.65 2.65 20 Lighean plastic pentru fructe si legume 4L Buc 1 3.50 3.50 21 Lighean plastic pentru fructe si legume 5L Buc 1 3.95 3.95 22 Lighean plastic pentru fructe si legume 6L Buc 1 4.20 4.20 23 Ulcior de sticla 2L cu capac Buc 3 30.00 90.00 24 Curatator legume, cu lama de otel Buc 1 8.55 8.55 25 Paleta pentru amestecat, din silicon Buc 2 31.80 63.60 26 Tocator de lemn, 40cm Buc 1 24.00 24.00 27 Zdrobitor legume si fructe, i